
روز گذشــته )جمعه( خلیل الحیه، نایب 
رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه، شهادت 
یحیی السنوار، رئیس دفتر سیاسی حماس در 
حملات اسرائیل به جنوب نوار غزه را تایید کرد. 
خلیل الحیه گفت که »الســنوار یک قهرمان 
شهید اســت که تا آخرین لحظه حیات خود 
رو در روی ارتش اسرائیل ایستاد. خون شهدا 
مسیر را برای ما روشن خواهد کرد و انگیزه‌ای 
برای پایداری و ثبات خواهد بود«. وی همچنین 
گفت که »حماس تا زمان تشــکیل کشــور 
فلسطین در تمام خاک فلسطین به پایتختی 
قدس به فعالیت و تلاش خود ادامه خواهد داد. 
شهادت السنوار و دیگر رهبران تنها بر قدرت 
و صلابت جنبش ما می‌افزاید«. الحیه تاکید 
کرد که اسرای اسرائیل تنها با توقف جنگ غزه و 
عقب نشینی کامل ارتش اسرائیل از آن و آزادی 
اسرای ما از زندان‌های اسرائیل به خانه‌هایشان 
باز خواهند گشت«. نایب رئیس دفتر سیاسی 
حماس تصریح کرد که السنوار »زندانبانان را 

شکست داد و پس از آزادی از زندان‌ به تلاش 
و جهاد خود ادامه داد تا به پرافتخارترین مدال 
و مقام شــاهد و شهید رســید. السنوار بدون 
برنامه‌ریزی به جلو برخاست و در خط مقدم 
درگیر شد و بین مواضع جنگی حرکت کرد«. 

این مواضع به صورت رســمی موضع این 
جنبش در خصوص هدف قرار گرفتن یحیی 
السنوار توسط اسرائیل تلقی می‌شود؛ چراکه 
پنجشــنبه بنیامین نتانیاهو، نخســت‌وزیر 
اسرائیل طی ســخنانی مدعی شد نظامیان 
ارتش یحیی السنوار را ترور کرده‌اند. بنیامین 
نتانیاهو در ادامه گفت که ماموریت ما هنوز به 
پایان نرسیده و باید اسرای اسرائیلی در غزه را 
آزاد کنیم و بر همین اساس به تمام تلاش خود 
در این زمینه ادامه خواهیم داد. پیشتر هم ارتش 
اسرائیل مدعی ترور یحیی السنوار رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در 
عملیاتی در روز چهارشنبه در جنوب نوار غزه 
شد اما حماس در این خصوص موضعی اتخاذ 
نکرده بود. در این میان روایت‌های مختلفی 
در خصوص هدف قرار گرفتن یحیی ســنوار 

منتشر شده است. برخی‌ها با استناد به فیلم 
منتشر شده از سوی رســانه‌های اسرائیل به 
این نکته اشاره کرده‌اند که وی پس از یک نبرد 
سخت با سربازان اسرائیل توسط این کوادکوپتر 
ترور شده است و برخی دیگر مانند سخنگوی 
ارتش اسرائیل اعلام کرده‌اند که این عملیات 
به صورت تصادفی سنوار را هدف گرفت و یک 

عملیات هدفمند نبوده است. 

سنوار که بود؟ 
اینکه سنوار به صورت هدفمند مورد هدف 
قرار گرفته یا به صورت تصادفی، چندان تفاوتی 
در خروجی نتیجه ندارد و صرفاً یک روند و بازی 
رسانه‌ای به حساب می‌آید اما باید توجه شود 
که او مغز متفکر عملیات هفتم اکتبر )طوفان 
الاقصی( بود و تمام نهادهای نظامی و اطلاعاتی 
اسرائیل بیش از یکسال به دنبال ترور وی بودند. 
او در اکتبر ۱۹۶۲ )آبان ۱۳۴۱( در خان‌یونس 
در جنوب نوار غزه به دنیا آمد و ۶۱ ســال سن 
داشت. او در زبان عربی تخصص داشت و به زبان 
عبری نیز مسلط بود و پس از آزادی از زندان در 

ســال ۲۰۱۱، ازدواج کرد و صاحب سه فرزند 
شد. ســنوار در اوایل دهه ۱۹۸۰ بار‌ها توسط 
اســرائیل به دلیل فعالیت‌های ضد اسرائیلی 
در دانشگاه اسلامی غزه دستگیر شد. پس از 
فارغ‌التحصیلی، سنوار به تأسیس شبکه‌ای از 
مبارزان برای مقاومت مسلحانه علیه اسرائیل 
کمک کرد که بعد‌ها به گردان‌های القســام، 

شاخه نظامی حماس، تبدیل شد. 
ســنوار به محض تأسیس حماس توسط 
شیخ احمد یاسین در سال ۱۹۸۷ به این گروه 
پیوست. سال بعد، او توسط نیرو‌های اسرائیل 
دســتگیر و به ۴ حبس ابد، معادل ۴۲۶ سال 
زندان، محکوم شد. سنوار ۲۳ سال از زندگی 
خود را در زندان‌های اسرائیل گذراند و در این 
مدت زبان عبری را آموخت و با سیاست‌های 
داخلی آنجا آشــنا شد. او در ســال ۲۰۱۱ به 
عنوان بخشــی از توافق مبادله زندانیان آزاد 
شد و پس از آن به سرعت به فعالیت‌های خود 
در حماس ادامه داد. در سال ۲۰۱۲ به عنوان 
مسئول دفتر سیاســی این گروه انتخاب شد 
و وظیفه هماهنگی با گردان‌های القسام را بر 

عهده گرفت.
ســنوار در حمله ۷ هفته‌ای اســرائیل به 
غزه در سال ۲۰۱۴ نقش فعالی داشت و سال 
بعد، ایالات متحده او را در فهرست سیاه خود 
قرار داد. در ســال ۲۰۱۷، وی رئیس حماس 
در غزه شد و جانشین اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی گروه، گردید. او همچنین یکی از 
بنیان‌گذاران »مجد«، سرویس امنیت داخلی 

حماس، است که مسئول تعقیب جاسوسان 
اسرائیل است. سنوار در تلاش برای هماهنگی 
بین رهبری سیاسی و نظامی حماس در تجاوز 
۲۰۱۴، تصمیم به آغاز نبرد شمشیر قدس در 
سال ۲۰۲۱ گرفت و برای تقویت روابط با محور 
مقاومت کوشید. خانه‌ سنوار در جنگ ۲۰۱۲ 
بمباران شد و در سال ۲۰۱۵ نیز در فهرست 

سیاه وزارت خارجه آمریکا قرار گرفت. 
نکته جالب در مورد یحیی السنوار این بود 
که گفته شده وی جامعه اسرائیل را به خوبی 
می‌شناخت. اساسا به همین دلیل هم گفته 
می‌شود که این شــناختِ وی در نوع رویکرد 
جنبش حمــاس به ویژه در حوزه رســانه‌ای 
و تبلیغاتی علیه اســرائیل نمود یافته است. 
الســنوار از جمله افرادی بــوده که به صورت 
ریشه‌ای معتقد است شکست دادن اسرائیل 
میسر نمی‌شود مگر اینکه مزدوران آن که بر 
پیکر ملت فلسطین خنجر می‌زنند، شناسایی 
و نابود شــوند. او از همان ابتدای فعالیت‌های 
خود بر همین هدف متمرکز شــد و در دوران 
شیخ احمد یاسین، تشکیلات امنیتی حماس 
تحت مدیریت وی قرار داشت و اتفاقا شماری از 
نفوذی‌ها و جاسوسان رژیم اسرائیل نیز در این 
دوره شناسایی و نابود شدند. تشکیلات امنیتی 
تحت مدیریت السنوار به تدریج به قدری قدرت 
گرفت که در مقام یک تشکیلات ضدجاسوسی، 
اشــراف قابل ملاحظه‌ای را بر تحرکات رژیم 
اســرائیل و جاسوســان آن پیدا کرد و حتی 
برخی افراد که در حماس فعالیت داشــتند و 
به جاسوسی برای اســرائیل می‌پرداختند را 
نیز شناسایی و با آنها برخورد کرده است. اساسا 
همین قدرت و نفوذ یحیی السنوار بود که سبب 
شده اسرائیلی‌ها خیلی زود او را بازداشت کنند. 
امری که موجب شد وی ۲۳ سال از عمر خود را 

در زندان‌های اسرائیل بگذراند. 

چه می‌شود؟
آنچه در این راستا باید مورد نظر قرار بگیرد 
این است که با ترور یحیی سنوار عملاً نمی توان 
گفت که حماس از بین رفته است چرا که همین 
حالا 5 گزینه برای جایگزینی وی وجود دارند. 
محمد السنوار به عنوان محتمل ترین گزینه 
جانشینی او ســخن می گویند. محمد مانند 
برادرش )یحیی( برای مــدت طولانی رهبر 
شاخه نظامی حماس بوده است و ارتقای او به 
رهبری می تواند نشان دهنده تداوم استراتژی 
های این گروه در حوزه نظامی علیه اســرائیل 
باشد. خالد مشعل گزینه بعدی است که از سال 

1996 تا 2017 مسئول دفتر سیاسی حماس 
بوده و رابطه نزدیکی با ترکیه دارد و هم‌اکنون 
هم در قطر به سر می‌برد که البته در سال 1997 

توسط موساد در اردن ترور شد. 
گزینه ســوم، محمــود الزهــار، یکی از 
بنیانگذاران حماس اســت. او در سال ۱۹۴۵ 
در غزه متولد شــد و مــدرک تحصیلی خود 
را به عنوان جراح از دانشــگاه قاهره گرفت و 
دوبار توسط اســرائیل ترور شد اما جان سالم 
به در برد. الزهار همچنیــن نقش مهمی در 
به قدرت رســیدن این گروه پس از انتخابات 
پارلمانی فلسطین در ســال ۲۰۰۶ داشت و 
به عنوان اولین وزیر امــور خارجه آن خدمت 
کرد. گزینه چهارم هم موسی ابومرزوق، یکی 
از اعضای ارشد دفتر سیاسی حماس است که 
هم‌اکنون در قطر زندگی می‌کند. او علیرغم 
زندانی شدن در ایالات متحده در دهه ۱۹۹۰ 

به اردن تبعید شد. 
گزینه پنجم و گزینه آخر هم خلیل الحیه 
اســت. او که اکنون در قطر در تبعید زندگی 
می‌کند، چندین دهه یکی از مقامات حماس 
بــوده و معاون یحیی ســنوار بــود. او از یک 
سوءقصد توسط اسرائیل در سال ۲۰۰۷ جان 
ســالم به در برد ولی تمام اعضای خانواده وی 

کشته شدند. 
انتخــاب یکی از ایــن 5 گزینــه مجدداً 
ســاختار حمــاس را هدایت خواهــد کرد 
اما مســاله اینجاست که اســرائیل به دنبال 
آزادسازی اسرای خود در غزه است و در مقابل 
حماس اعلام کرده که اســرای اسرائیلی جز 
با عقب‌نشینی کامل از غزه و توقف حملات و 
آزادی اسرا بازنمی‌گردند. این مواضع به نوعی 
در تقابل با یکدیگر اســت و می‌تواند نشان از 

ادامه روند جنگ داشته باشد.

حماس شهادت یحیی سنوار، رئیس دفتر سیاسی این جنبش را به صورت رسمی تایید کرد؛

ادامه رویارویی با اسرائیل در غزه تا ختم جنگ
تلاش اوکراین برای عضویت در ناتو

 در دوران بایدن
ناتالیا گالیبارنکوف، سفیر اوکراین در ناتو اعلام کرد که کی‌یف، 
خواستار عضویت در ناتو تا پیش از خروج بایدن از کاخ سفید است. 
او در گفت‌وگو با خبرگزاری »رویتــرز« گفت: »به باور ما، دعوت 
رسمی از اوکراین برای پیوستن به ناتو، یک پیام سیاسی است که 
می‌تواند در میراث رئیس‌جمهور کنونی آمریکا قرار گیرد«. پیشتر، 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین در »طرح پیروزی« 
جنجالی خود خواستار پیوستن فوری کشورش به ناتو شده بود. اما، 
روسیه همواره شرط خود برای توقف جنگ جاری را عدم عضویت 
اوکراین در ناتو و بی‌طرفی نظامی این کشور اعلام کرده است. با 
این وجود، به گفته گالیبارنکوف، عضویت »سریع« اوکراین در 
ناتو می‌تواند »مانع پیشروی مسکو« شود و حتی دعوت رسمی از 

اوکراین »می‌تواند پیامی آشکار به مسکو ارسال کند«. 
پافشاری مقامات اوکراینی برای عضویت در ناتو درحالی است 
که ناتو اعلام کرده است که اوکراین در مسیری »غیرقابل بازگشت« 
برای پیوستن به آن قرار دارد، اما این امر را با گفتن اینکه »زمانی که 
متحدان توافق کنند و شرایط برآورده شود« اتفاق خواهد افتاد، 
بیان کرده است. کشورهای عضو ناتو همواره با عضویت اوکراین در 
ناتو در »شرایط کنونی« مخالفت کرده و خواستار »پایان جنگ« 
پیش از پیوستن کی‌یف به این ائتلاف شده‌اند زیرا در صورت ورود 
اوکراین به ناتو و ادامه یافتن جنگ، کشورهای عضو وادار می‌شوند 

تا به‌طور مستقیم به جنگ علیه روسیه روی بیاورند. 
از طرفی، کشورهای اسلواکی و مجارستان، ۲ کشور عضو ناتو، 
قبلًا اعلام کرده‌اند که »تحت هر شــرایطی« به پذیرش اوکراین 
در این ائتلاف رای منفی خواهند داد. »رابرت فیکو«، نخســت 
وزیر اسلواکی، اســتدلال کرده اســت که این به معنای جنگ 
آشکار با روسیه است که او با آن مخالف است. با این وجود به گفته 
گالیبارنکوف، یکی از دلایل کی‌یف برای پافشاری روی پیوستن به 
ناتو در دوران ریاست‌جمهوری بایدن، یکی از بزرگترین حامیان 
اوکراین، هراس مقامات کی‌یف از ابهامات شکل گرفته پیرامون 
دولت بعدی آمریکا و سیاست‌های آن درباره مسئله اوکراین است.

کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد دموکرات‌ها 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، خواست خود برای حمایت 
از اوکراین را نشان داده، اما تاکنون سیاست مشخصی پیرامون آن 
اعلام نکرده است. »دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و 
نامزد جمهوری‌خواهان نیز وعده داده است که ظرف یک روز به 
درگیری پایان می‌دهد. وعده ترامپ موجب هراس سران اوکراین 
شده است. زیرا به باور آن‌ها، ترامپ با »قطع« کمک‌های آمریکا 
به اوکراین، به جنگ پایان خواهد داد. از طرفی، پیشتر »جولین 
اسمیت« نماینده دائم واشــنگتن در ناتو در پاسخ به درخواست 
رئیس جمهور اوکراین برای دعوت فوری به این ائتلاف، گفت که 
پیوستن کی‌یف به ناتو یک موضوع »کوتاه‌مدت« نیست. اسمیت 
در یک نشست خبری گفت که بلوک تحت رهبری ایالات متحده 
قبلاً موضع خود را در مورد الحاق بالقوه کی‌یف »بسیار واضح« اعلام 
کرده و گفته است که »اوکراین در مسیر غیرقابل بازگشت عضویت 
قرار دارد و اوکراین تبدیل به یک عضو خواهد شد«. او اذعان کرد، با 
این حال، پذیرش آن چیزی نیست که در آینده نزدیک اتفاق بیفتد. 
ما در حال حاضر در نقطه‌ای نیســتیم که ائتلاف در مورد صدور 
دعوت نامه در کوتاه مدت صحبت کند. اما مانند همیشــه، ما به 
گفتگو با دوستان خود در اوکراین ادامه خواهیم داد تا با آنها در مورد 
راه‌هایی صحبت کنیم که از طریق آنها می‌توانند به نزدیک شدن 

به این اتحاد ادامه دهند. 
این در حالیست که دیمیتری مدودف، معاون رئیس شورای 
امنیت روسیه امروز )جمعه( تاکید کرد اظهارات اخیرا منتشر شده 
مربوط به یک مقام اوکراینی درباره ساخت تسلیحات هسته‌ای 
به این معنی اســت که کی‌یف در تلاش برای ساخت به اصطلاح 
»بمب‌های کثیف« که مختص انتشار آلودگی‌های رادیو اکتیوی 
هستند، بوده و قابلیت ســاخت این گونه از بمب را دارد. روزنامه 
آلمانی »بیلد« روز پنجشنبه به نقل از یک مقام اوکراینی ناشناس 
ادعا کرد کی‌یف در صورتی که غــرب از پذیرفتن عضویتش در 
ائتلاف ناتو خودداری کند قادر است در عرض چند هفته تسلیحات 

هسته‌ای برای استفاده علیه روسیه تولید کند.
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین اما گفته که کی‌یف 
هرگز نگفته که خودش را برای ساخت تسلیحات هسته‌ای آماده 
می‌کند و اوکراین چنین تسلیحاتی تولید نمی‌کند. مدودف، که 
سابقا رئیس جمهور روســیه بوده در واکنش به این گزارش در 
پستی در کانال تلگرامی خود نوشت: »در رابطه با حرف‌های ظاهرا 
بی‌معنای اخیر پیرامون تولید تسلیحات هسته‌ای توسط پیروان 
باندرا )متحد آلمان نازی سابق( در اوکراین تنها می‌توان یک نتیجه 
غم‌انگیز گرفت: رژیم نازیستی اوکراین به دنبال تولید یک بمب 
کثیف است«. مدودف خاطرنشان کرد: »این رژیم همه منابع لازم 
برای انجام آن شامل مواد خام، فن‌آوری و متخصص‌ها را دارد. و با 
هر لابراتوار دوران شوروی سابق نیز می‌تواند یک بمب کم قدرت 

تولید کند. زمان چندانی باقی نمانده است« 

t oseei r ani . i r
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جهان نما

رامین پرتو

ثبتی .نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار جنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک 198 اصلی 
واقع در هفت ریگ رودبارجنوب قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
8 فرعی  آقای محمدرضا اکبری مهنی  فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  13871.4   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

9 فرعی خانم زهره اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 54460.74  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
10 فرعی آقای ناصر اکبری مهنی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28228.86  متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
11 فرعی محمد جواد اکبری مهنی  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17281  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

12  فرعی خانم روزی اکبری مهنی فرزند شیخ   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  61139.49  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
13 فرعی آقای محمد اکبری مهنی فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  50000.76 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
14 فرعی آقای حسن اکبری مهنی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18543.42  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
15 فرعی  آقای نواب بارخدا فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  184624.03   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

16 فرعی آقای دادکریم جهانشاهی فرزند کریم داد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 184633.17  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
17 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  468304.66 مترمربع از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 

18 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21202.65  مترمربع از  محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 
19 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   16071.31  مترمربع  از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 
20 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  41037.58  مترمربع از  محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 

21 فرعی آقای حامد اکبری مهنی  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  37065.34   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
22 فرعی  آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62550.84 متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
23 فرعی آقای گلمراد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 66809.25 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

24 فرعی آقای گلمراد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28808.83   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
25 فرعی آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   21712.33 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 26 فرعی آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  158430.48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
27  فرعی  آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 71715.02  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

28 فرعی   آقای دادعباس فلاحی شاه آباد فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  61378.59  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 29 فرعی  خانم فاطمه فلاحی فرد  فرزند نوروز  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62173.45  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

30 فرعی  آقای علم فلاحی شاه آباد فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79312.26   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
31 فرعی آقای علی فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 90058.78  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
32 فرعی آقای علی فلاحی نسب  فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79051.23   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

33 فرعی آقای  حسن فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  114422.44  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 34 فرعی    آقای حسن فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  79394.88 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

35 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26332.64  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
36 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26129.5  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
37 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب  فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  15199.74 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

38 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 22638.88  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 39 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 16887.25  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

40 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26199.72 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
41 فرعی آقای رضا فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  105192.78 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
42  فرعی آقای رضا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79218.51  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
43 فرعی خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15200.45  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
44 فرعی خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26326.09 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

45 فرعی  خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26200.28  متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
46 فرعی  خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 16893.61 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

47 فرعی   خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26197.66  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 48 فرعی  خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  22645.01 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
49 فرعی آقای خدامراد فلاحی نسب فرزند دادشاه   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  58084.15   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
50 فرعی  آقای خدامراد فلاحی نسب فرزند دادشاه  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  13429.48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

51 فرعی  محمد فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 176430.37  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
52  فرعی آقای محمد فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  156400.87  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

53 فرعی صادق بامری فرزند غلامشاه   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  34530.48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 54 فرعی آقای علی اصغر بامری فرزند علم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   34530.48 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

55 فرعی   خانم کنیز اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  42646.75 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
56 فرعی خانم کنیز اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  12015.75  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
57 فرعی آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 34484.85  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

58 فرعی   آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  37331.33 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
59 فرعی  آقای محمد جواد اکبری مهنی فرزند محمد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  77723.53  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 60 فرعی آقای ناصر اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  46968.51  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری و میرزا عباس دانشور وزیری دهکهانی
 61 فرعی آقای حسن اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   78218.56  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
62 فرعی  خانم روزی اکبری مهنی  فرزند شیخ  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  46173.21  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

63 فرعی آقای محمدرضا اکبری مهنی فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 206142.78. مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
64 فرعی آقای  مجید راوند  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7500.85  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 65 فرعی  خانم گلی خاوندکار  فرزند   عزیز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  66145.85 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 66  فرعی   خانم گلی خاوندکار فرزند   عزیز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   22657.7 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/08/13

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1808122
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302210001610 مورخ 1403/04/04 هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایعلی حاجیان نژاد به شناسنامه شماره 12 کد ملی 
1291403485 صادره فرزند محمد جواد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 38180/1 متر مربع پلاک شماره 130 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تاتید )انتقال عادي مع الواسطه از طرف محمد جواد حاجی خیادانی که به موجب سند شماره 121528 
مورخ 62/2/26 دفترخانه 2 تمامت یک سهم مشاع از هشت سهم دو حبه و سه چهارم حبه مشاع از 13 حبه از 
كل باقیمانده 72 حبه ششدانگ به استثنا ثمنیه اعیانی انتقال گردید( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/13

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره140360315007002477  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرانصری فرزندعلی صفر بشماره شناسنامه 778صادره از 
آبدانان درششدانگ یک باب خانه به مساحت 927/54 مترمربع پلاک 14554 فرعی از31 
اصلی .واقع در آبدانان_ روستای جابرانصار_جنب مدرسه قدیمی خریداری شده ازوراث مرحوم 
علی صفر نصری ومنتسب به مالکیت رسمی آقای نوروز جابری خان  محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28

تاریخ انتشار نوبت:1403/08/13 
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140360324002001966 مورخه 1403/07/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متعلق به آقای رضا حمزه نژاد فرزند حسین به شماره شناسنامه 
13568 و شماره ملی 3521295613 صادره از دشتستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 109/84 متر مربع قسمتی از پلاک 
1976 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای محمدرضا خلیفه برازجانی و سایر 
شرکاء مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 643
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/14
 حمید رضا باقر پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324002001806 مورخه 1403/06/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای علی آذر نسب فرزند عوض به شماره 
شناسنامه 479 و شماره ملی 3520539438 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11500 متر مربع 
قسمتی از پلاک 7391 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی کلمه خریداری شده از آقای محمد حسین پی 
نور مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست. م الف: 637
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/13

 حمیدرضا باقر پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

اینکه سنوار به صورت هدفمند 
هدف قرار گرفته یا تصادفی، 

چندان تفاوتی در خروجی 
نتیجه ندارد و صرفاً یک روند 

و بازی رسانه‌ای به حساب 
می‌آید اما باید توجه شود که او 
مغز متفکر عملیات هفتم اکتبر 

بود و تمام نهادهای نظامی 
و اطلاعاتی اسرائیل بیش از 

یکسال به دنبال ترور وی بودند

اسرائیل به دنبال آزادسازی 
اسرای خود در غزه است و 

در مقابل حماس اعلام کرده 
که اسرای اسرائیلی جز با 

عقب‌نشینی کامل از غزه و 
توقف حملات و آزادی اسرا 

بازنمی‌گردند که نشان از ادامه 
روند گذشته توسط حماس پس 

از شهادت یحیی سنوار دارد

گوئیدو کروزتــو، وزیر دفاع ایتالیا به دنبال حملات اســرائیل به مقر 
یونیفل در لبنان، خواســتار تقویت این گروه از صلح‌بانان شد. به گزارش 
خبرگزاری آنسا، کروزتو همچنین تاکید کرد که اسرائیل باید به قوانین 
بین المللی احترام بگذارد. این مقام که در صحن مجلس ســنای ایتالیا 
در خصوص حملات اخیر اســرائیل به مقر یونیفل در لبنان گزارش ارائه 
می‌کرد، به یک هزار صلح‌بان ایتالیایی حاضر در این کشــور اشاره نمود و 

افزود: »یونیفل باید تقویت شود و نیروهای لبنانی حضور پررنگتری داشته 
باشند«. کروزتو همچنین خاطرنشان کرد: ما نیاز به قوانین جدید در مورد 
مشارکت داریم. اسرائیل باید به ما کمک کند تا یونیفل را تقویت کنیم تا 
این نیروها قادر به ایجاد بازدارندگی حقیقی در برابر اعمال زور باشند. وی 
سپس خواستار رعایت قوانین بین‌المللی از سوی اسرائیل شد و گفت که تل 
آویو باید از غیرنظامیان، در غزه و لبنان و نیروهای سازمان ملل محافظت 
کند«. اظهارات این مقام ایتالیایی در مورد مشارکت اسرائیل برای تقویت 
یونیفل در حالی اســت که اســرائیل پیش از این و خطاب به این گروه از 
صلح بانان سازمان ملل گفته است که آنها باید مناطق مرزی محل نبرد با 

حزب‌الله را ترک کنند.کروزتو نیز با اشاره به همین اقدام، گفت که خروج 
یونیفل در این برهه اعتبار سازمان ملل را زیر سوال می برد. وی در عین حال 
خاطرنشان کرد: »اما طرح‌های خروج به روز رسانی شده و در صورت لزوم 
 United( آماده اجراست«. یونیفل یا نیروی موقت سازمان ملل در لبنان
Nations Interim Force in Lebanon( گروهــی از نظامیــان 
حافظ صلح سازمان ملل هستند که از سازمان ملل متحد دستور می‌گیرند 
و بر اساس تصمیم شورای امنیت این نهاد و صدور قطعنامه ۴۲۵ شورای 
امنیت و همچنین قطعنامه ۴۲۶ این که در مارس ۱۹۷۸ به تصویب رسید 

به لبنان اعزام شده‌اند.

ایتالیا خواستار تقویت یونیفل شد
گزارش

مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین روز گذشته )جمعه( 
اعلام کرد پکن با تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه شرکت‌های 
چینی که با اتهام حمایت تسلیحاتی از روسیه در جنگ اوکراین 

وضع شده‌اند، مخالف است. روز پنجشنبه، 
دفتر کنترل دارایی‌هــای خارجی وزارت 
خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد واشــنگتن 
تحریم‌هایــی را علیه نهادهای روســی و 
چینی و یک فرد به دلیل مشارکت آنها در 
تولید پهپادهای نظامی اعمال کرده است، 
پهپادهایی که به ادعــای ایالات متحده، 
توسط روسیه در جنگ اوکراین استفاده 

می‌شــوند. مائو نینگ به خبرنگاران گفت: »چین به شــدت با 
تحریم‌های یک‌جانبه و غیرقانونی ایالات متحده علیه شرکت‌های 
چینی مخالف اســت و هرگز این اتهامات بی‌اساس و فشارهای 

واشنگتن را نمی‌پذیرد«. او با بیان اینکه ایالات متحده سعی دارد 
به بهانه مسئله اوکراین، پکن را تحت‌فشــار قرار دهد، از مقامات 
آمریکایی خواســت از وضع تحریم‌های یک‌جانبه و غیرقانونی 
علیه چین دست بردارند. سخنگوی وزارت 
خارجه چین اضافه کــرد: »چین هرگز به 
هیچ‌یک از طرفین درگیر در جنگ اوکراین 
سلاح‌های مرگبار ارائه نکرده است و صادرات 
محصولاتی که کاربری دوگانه دارند، از جمله 
پهپادها را به‌شدت کنترل می‌کند«. غرب 
مدعی است که چین با ارسال تجهیزاتی مانند 
پهپادهای غیرنظامی - که کاربری غیرنظامی 
دارند اما روسیه می‌تواند از آن‌ها استفاده نظامی کند - سعی دارد 
ممنوعیت حمایت تسلیحاتی مستقیم از روسیه را دور زده و در 

جنگ اوکراین به این کشور کمک کند. 

یک دادگاه ویژه در بنگلادش حکم بازداشــت »شــیخ حسینه« 
نخست‌وزیر سابق و ۴۵ تن دیگر از جمله دستیاران نزدیکش را به اتهام 
جنایت علیه بشــریت در جریان اعتراضات دانشجویی که او را مجبور 

به فرار از این کشــور کرد، صادر کرد. سلطان 
محمود از دادســتان‌های دیوان بین‌المللی 
جرایم بنگلادش که در داکا مستقر است، تاکید 
کرد که این احکام بازداشــت را در پاسخ به ۲ 
درخواست ارائه شده در پی پیگرد قانونی صادر 
کرده است. خانم »شیخ حسینه« نخست‌وزیر 
ســابق بنگلادش پس از هفته‌ها اعتراضات 
خشونت‌آمیز که در آن صدها تن کشته شدند، 

در ۵ اوت به هند گریخت. دادستان‌ها در این دادخواست‌ها تاکید کردند که 
شیخ حسینه، دستیاران نزدیک او و آژانس‌های امنیتی بنگلادش مسئول 
کشتن معترضان و دیگران هستند. این اعتراضات ابتدا در مخالفت با 

سهمیه‌بندی مشاغل دولتی شکل گرفت، اما با وجود اینکه دیوان عالی 
بنگلادش بیش از ۹۰ درصد این سهمیه‌ها را لغو کرد، اعتراضات متوقف 
نشد و حتی گسترده‌تر هم شــد. در نهایت شیخ حسینه از بنگلادش 
گریخت. در رابطه با تعداد کشته‌شدگان، دفتر 
حقوق بشر سازمان ملل در گزارشی مقدماتی 
اعلام کرد در ناآرامی‌های امسال بنگلادش بین 
۱۶ ژوئیه ۲۰۲۴ تا ۱۱ اوت ۲۰۲۴ نزدیک به ۶۵۰ 
تن کشته شدند. این نهاد سازمان ملل همچنین 
پیشنهاد تحقیق کامل، بی‌طرفانه و شفاف در 
مورد گزارش‌های مربوط به قتل‌های فراقانونی، 
دستگیری‌ها و بازداشت‌های خودسرانه را مطرح 
ساخت. در بیانیه این نهاد سازمان ملل آمده است: »کشته‌شدگان شامل 
معترضان، عابران، خبرنگاران و چند تن از پرســنل نیروهای امنیتی 

هستند و همچنین هزاران معترض و عابر پیاده مجروح شدند«. 

حکم بازداشت نخست‌وزیر سابق بنگلادش صادر شداعتراض پکن به تحریم‌های یک‌جانبه و غیرقانونی واشنگتن


